公告编号：2023-002

证券代码：834755 证券简称：嘉一高科 主办券商：华创证券

湖北嘉一三维高科股份有限公司

关于荣获湖北省科技型中小企业创新奖

一、基本情况

2023 年 3 月 16 日，湖北省人民政府在武汉隆重举行湖北省科技创新大会，湖北嘉

一三维高科股份有限公司荣获 2022 年度湖北省科技型中小企业创新奖。

二、备查文件

湖北省人民政府文件《省人民政府关于 2022 年度湖北省科学技术奖励的决定》鄂

政发 2023]4 号

特此公告。

湖北嘉一三维高科股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 17 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。